
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826277

Prodej bytu 2+kk, OV, Praha 3, Žižkov, ul. Buchovcova

Prodej bytu 2+kk, 44 m?, Praha, ul.
Buchovcova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 889203 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Praha 3, Žižkov, Buchovcova

Prodej bytu 2+kk, 44 m?, Praha, ul. Buchovcova

Nabízíme k prodeji krásný světlý byt o dispozici 2+kk o výměře 44
m?, který se nachází v klidné části oblíbené pražské čtvrti Žižkov.
Byt je situován ve zvýšením přízemí cihlového domu s celkových
osmi podlaží. Díky své poloze poskytuje klidné bydlení s veškerou
občanskou vybaveností v dosahu. Byt prošel kompletní rekonstrukcí
a nabízí moderní a útulné bydlení na celkové ploše 44 m?. Dispozice
zahrnuje prostorný obývací pokoj, ložnici, kuchyň, koupelnu,
samostatné WC a také komoru. Ohřev vody zajišťuje bojler, vytápění
elektrickými přímotopy. K bytu náleží také vlastní sklep, který je
ideální pro skladování. Tento byt je skvělou volbou pro jednotlivce či
páry hledající pohodlné bydlení v atraktivní lokalitě s výbornou
dopravní dostupností. Jedná se však také o velmi zajímavou
investiční nemovitost (aktuálně obsazena nájemci). Neváhejte a
přijďte se přesvědčit sami!

CENA: (za nemovitost) 6 899 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastnictví osobní

Vybavení sklep

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826277

Prodej bytu 2+kk, OV, Praha 3, Žižkov, ul. Buchovcova

Topení Lokální - elektrické

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus
metro

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Zdroj teplé vody bojler

Užitná plocha (m2) 44

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Beshirová Carmen Idris
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


